БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ

452632,  Базгыя аулы, Үзәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

         ҠАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «02» март 2020 й.                        №20                     «02» марта 2020 г.
О внесении изменений в Постановление № 86 от 19 декабря 2019 года «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, главным администратором которого является администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного зачисления безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления, администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, главным администратором которого является администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».
По коду бюджетной классификации:

791 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» добавив код подвида дохода:
	7201 150
	расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по отдельным вопросам местного значения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                      Т.А.Закиров